
 

 

UCHWAŁA NR V/100/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia, trybu i zasad przyznawania i pozbawiania Stypendiów 

Sportowych Gminy Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/678/2018 Rady Miejskiej z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie ustanowienia, 

trybu i zasad przyznawania i pozbawiania Stypendiów Sportowych Gminy Miasto Elbląg, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach: boks, judo, 

kajakarstwo, karate, kick boxing, koszykówka, lekkoatletyka, łyżwiarstwo szybkie, pięciobój 

nowoczesny, piłka nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, pływanie, podnoszenie ciężarów, short track, 

strzelectwo sportowe, szachy, szybownictwo, tenis stołowy, towarzyski taniec sportowy, triathlon, 

wrotkarstwo, zapasy, żeglarstwo oraz dyscypliny sportu osób niepełnosprawnych, mających znaczenie 

dla Gminy Miasto Elbląg”. 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się wysokość stypendium miesięcznego dla zawodników za osiągnięcia indywidualne: 

1) zdobycie medalu w Igrzyskach Olimpijskich lub Igrzyskach Paraolimpijskich - 5.000 zł, 

2) udział w Igrzyskach Olimpijskich lub Igrzyskach Paraolimpijskich - 2.500 zł, 

3) zdobycie medalu w Mistrzostwach Świata – 2.000 zł, 

4) zdobycie medalu w Mistrzostwach Europy - 1.500 zł, 

5) udział w Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy - 1.200 zł, 

6) zdobycie medalu w Mistrzostwach Polski Seniorów: 

a) złotego - 1.100 zł, 

b) srebrnego - 900 zł, 

c) brązowego - 700 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 5 grudnia 2024 r.

Poz. 5403



7) zdobycie medalu w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski juniorów, 

Mistrzostwach Polski juniorów młodszych, Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, mistrzostw Polski 

młodzików: 

a) złotego - 900 zł, 

b) srebrnego - 700 zł, 

c) brązowego - 500 zł. 

8) powołanie do kadry narodowej - 400 zł”. 

3) Załącznik do uchwały XXXIII/678/2018 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Elblągu 

Grażyna Kluge 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5403



 

Załącznik  

do uchwały Nr V/100/2024 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

WNIOSEK 

o przyznanie Stypendium Sportowego Gminy Miasto Elbląg 

I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

1. Nazwa wnioskodawcy:……………………………………………………….................................... 

……………………………………………………………………………............................................. 

2. Adres: 

Ulica ………………………….…………..…… nr ………………… 

Kod pocztowy ………………….. Miejscowość ……………………. 

Telefon kontaktowy ……………………. e-mail……………………. 

II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA 

1. Nazwisko i imię ……………………………………………………………........................................ 

2. Data urodzenia…………………………………………...............................................…………........ 

3. Adres zamieszkania ……………………………………………………….......................................... 

4. Telefon kontaktowy …………………….................. e-mail……………….......................…….…… 

5. Przynależność klubowa …………………………............................………………………………… 

6. Uprawiana dyscyplina i konkurencja………………………………..........……….............................. 

7. Kategoria wiekowa ………………………………………………………........................................... 

8. Nazwisko i imię trenera …………………………………..............................………………….......... 

9. Stypendia sportowe pobierane przez zawodnika za ostatnie dwa lata, w tym pobierane obecnie - podać 

rok, wysokość i czas przyznania: 

………………………………………………………................................………..…………………....... 

………………………………………….………………………………................................………........ 

III. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SPORTOWYCH ZAWODNIKA (z ostatnich 12 miesięcy) 

1. Wymienić jedno, najwyższe osiągnięcie sportowe, określone w § 4 ust. 1 uchwały. 

……………………………………………………………………………………..................................... 

………………………………………………………………………………………………………......... 

2. Ilość zawodników/drużyn/załóg występujących w finale kwalifikowanej do otrzymania stypendium 

imprezy. 

……………………………………………………………..................................………………………… 

…………………………………………………………..................................………………………....... 

3. Przynależność do kadry olimpijskiej/narodowej. 

……………………………………………………………........................................…………………..... 

4. Inne, znaczące informacje o zawodniku i jego przygotowaniach i planach sportowych na najbliższy sezon 

sportowy. 

…………………………………………………………………………………………………………..... 

………………………………………………………………………………………………………......... 

        ......................................................... 

(podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5403



Załączniki: 

1) kserokopia aktualnej licencji sportowej, 

2) dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe wydane przez właściwy polski związek sportowy, 

3) zobowiązanie zawodnika oraz klubu sportowego do informowania departamentu UM w Elblągu, 

prowadzącego zadania z zakresu sportu o okolicznościach mogących skutkować wstrzymaniem lub 

pozbawieniem stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5403


		2024-12-05T07:27:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




